
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000067/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000040/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

30/08/2017 às 12:15 hs

30/08/2017 às 12:45 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 17/08/2017

003311 - ACHEI PAPELARIA VAREJO E ATACADO LTDA. - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Goias, 1664 - Centro, Divinópolis-MG

35.500-000CEP..................................:

CNPJ 06.351.401/0001-72 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             19.920,00          (  Dezenove Mil e Novecentos e Vinte Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004679 - Alves & Franco Comércio de Móveis Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Edmeia Matos Lazzarotti, 3537 - Frente - inga, Betim-MG

32.603-075CEP..................................:

674064400088CNPJ 07.561.391/0001-62 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             10.140,00          (  Dez Mil e Cento e Quarenta Reais  )Valor.................................:

(31) 35324013Telefone...........................: (31) 35324013Fax...................................:

005986 - Arenna Informática Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Márcia Guimarães, 20 - PIEDADE, Itaúna-MG

35.680-259CEP..................................:

CNPJ 07.528.036/0001-91 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             39.204,00          (  Trinta e Nove Mil e Duzentos e Quatro Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007129 - Ativa Licitações Empreendimentos comerciais LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praia Dom Justino, 30 - Centro, Santana do Garambéu-MG

36.146-000CEP..................................:

CNPJ 27.748.454/0001-00 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             38.922,40          (  Trinta e Oito Mil e Novecentos e Vinte e Dois Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007124 - Km Indústria e Comércio de Móveis - EIRELIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua das Campinas, 300 - Chácara 39 Galpão A, Goiânia-GO

74.470-010CEP..................................:

CNPJ 17.344.993/0001-11 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             34.760,00          (  Trinta e Quatro Mil e Setecentos e Sessenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005079 - M&R Equipamentos e Moveis Ltda MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Bárbara Rocha, 43 - Centro, Formiga-MG

37.290-000CEP..................................:

CNPJ 11.708.655/0001-35 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000067/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000040/2017

Número da Licitação

R$             28.871,40          (  Vinte e Oito Mil e Oitocentos e Setenta e Um Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005673 - META X INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida JOSÉ FERNANDES CARVALHO NOGUEIRA, 65 - MARINGÁ, Formiga-MG

35.570-000CEP..................................:

CNPJ 18.493.830/0001-63 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              1.511,20          (  Um Mil e Quinhentos e Onze Reais e Vinte Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007127 - MJ Moveis para Escritório LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Doutor Henrique Braga, 80 - A - Centro, Formiga-MG

35.570-000CEP..................................:

29829390098CNPJ 27.933.196/0001-23 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              6.905,00          (  Seis Mil e Novecentos e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007126 - Opportunitat Comércio e Serviços EIRELIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Deputado Renato Azeredo, 1612 - Jardim América, Três Corações-MG

37.410-000CEP..................................:

6935653290022CNPJ 23.178.866/0001-92 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             15.580,00          (  Quinze Mil e Quinhentos e Oitenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006993 - Vanessa Angélica Teixeira Gonzaga Aguiar MEIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Mato Verde, 1 - Aguas Fartas, Mateus Leme-MG

35.670-000CEP..................................:

CNPJ 24.501.724/0001-87 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             70.800,00          (  Setenta Mil e Oitocentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 14 de Setembro de 2017

Ordenador da Despesa


